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08:48 Nitivej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:20 Vingårdstræde Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra andet pyroteknisk artikel. 

10:57 Frederiksholms Kanal Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:15 Brøndbyøstervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:42 Amager Boulevard First Responder First Responder 

11:52 U-Vej Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

12:39 Raffinaderivej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:51 Sønderjyllands Alle Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

13:38 Gammel Køge Lande-
vej 

Ild i skraldespand Mindre brand i skraldespand slukket med et HT-rør. 

14:01 Havneholmen Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af et sprinklerhoved. 

14:42 Grostedet Eftersyn Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 
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15:34 Rundholtsvej Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

17:22 Vesterbrogade Ild i skraldespand Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 

18:09 Grøndals Parkvej Ild i skraldespand Mindre brand i skraldespand slukket med et HT-rør. 

18:59 Vermlandsgade Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved beskadigelse af en detektor. 

19:08 Arni Magnussons 
Gade 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:13 Solbjerg Plads  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

19:54 Amagerfælledvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:11 Hvidovrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af kunstig røg fra tyverisikringsanlæg. 

20:49 Robert Jacobsens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

21:09 Strandvejen Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

21:16 Schacksgade Eftersyn Mindre brand i køkken slukket ved Beredskabets ankomst. En person overdraget til ambulance-
tjenesten. Skadestedet overdraget til politiet. 
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22:21 Amagerbrogade Bygningsbrand Brand i butik slukket med et HT-rør. Ventilering af opgang og eftersyn i lejligheder. Skadestedet 
overdraget til skadeservice og politiet. 

22:45 Otto Busses Vej Mindre forurening Opsamlet ca. 50 L oliespil med Absodan. 

22:48 Bøgeskoven Ild i knallert Brand i knallert slukket med vandslukker. 

01:39 Tårnvej Mindre forurening Mindre trafikulykke. Skadestedet sikret og oprydning foretaget. Skadestedet overdraget til poli-
tiet. 

07:02 Bregnerødgade Assistance Assistance til social- og sundhedsforvaltningen. 
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